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Lekker og meget  
innholdsrik arkitekttegnet  
familievilla med isolert  
vinterhage. Garasje. 
Velkommen til en stor, herlig familievilla på praktfull utsiktstomt på  
Brekkerød. Meget god standard. 

1.etg.: Hall, 1 soverom, dusj/   wc, vaskerom med direkte utgang, stort  
kjøkken med spiseplass, stue/   spisestue. Vinterhage med gasspeis og  
utgang til terrasse og hage med lekkert drivhus.
2.etg. Tv‑stue med utgang til stor solterrasse, 3 soverom, gang, dusj/   
bad/   wc. 
Loft med lagringsplass. 
Frittstående dobbel garasje med bod i bakkant. Lagringsloft.
Lekestue og drivhus.

Boligen holder en gjennomgående meget god standard fra byggeår. 
Vi kan nevne at det store kjøkkenet har særdeles rikelig med  
benkeplass og skapplass. Begge bad i huset er flislagte på både gulv  
og vegg. Den herlige vinterhagen er husets favorittrom ‑ sommer som  
vinter. 

Boligen har mange lekre detaljer ‑ og må oppleves!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 223 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 123 850,‑
Selger:	 Elisabeth Stang
	 Carsten Bugge Stang

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/   BRA Total	  250/   305 kvm
Tomtstr.:	 1007.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 8
Gnr./   bnr.	 Gnr. 57, bnr. 57
Oppdragsnr.:	 1101250115

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Brekkerødveien 42

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 250 m²
BRA ‑ e: 55 m²
BRA totalt: 305 m²
TBA: 94 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 134 m² Hall m/   trapp, Soverom, Bad, Vaskerom, Stue, Kjøkken, Vinterhage
2. etasje
BRA‑i: 116 m² Stue, Soverom, Soverom 2, Gang, Soverom 3, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
76 m² 2 terrasser
2. etasje
18 m² Takterrasse

Drivhus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 9 m² Drivhus

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 46 m² Bod, Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/   altan.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1007.6 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og flat jordtomt ‑ meget frodig og barnevennlig. Hele hagen er opparbeidet i  
samarbeid med landskapsarkitet Skaarer. Pent opparbeidet med plenarealer, vakre  
staudebed, busker og frukttrær, belegningsstein på gangveier og i innkjørsel som er  
avgrenset med lave granittmurer/    kantstein. Flere lune og solrike uteplasser på begge  
sider av huset. Et lekkert drivhus skaper et herlig uterom kombinert med  
grønnsaksdyrking. 

Det er montert et basketballstativ på gårdsplassen som medfølger. Solid utført i stål  
og med støpt fundament. Importert fra USA.

Beliggenhet
Velkommen til en av de flotteste utsiktstomten på attraktive Brekkerød! Her bor du  
solrikt til med vid utsikt ‑ både mot festningen og til åskammene i Sverige. Meget  
barnevennlig i en liten blindvei ‑ og med kort og trygg vei til både buss, barne‑ og  
ungdomsskole, idrettsanlegg og butikker, samt kort vei over i marka med lysløypenett  
til Høiåsmarka for å nevne noe. 

Adkomst
Direkte fra Brekkerødveien, inn en liten stikkvei som er endevei. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Brekkerød barnehage, Hjortsberghallen, Tennis, Strupe idrettsområde mm.
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